
[●

GC

ZARZĄDZENIE NR 85/2025

WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 01.12.2025 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Inkubatora Przedsiębiorczości w Sokołowie

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W Regulaminie Inkubatora Przedsiębiorczości w Sokołowie, stanowiącym załącznik do

Zarządzenia nr 32/2023 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 19 czerwca 2023 r., wprowadza

się następującą zmianę:

Załącznik nr 3 - „Cennik Inkubatora Przedsiębiorczości w Sokołowie” otrzymuje brzmienie

określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.



Gmina

Golub-Dobrzyń

Załącznik nr I do Zarządzenia nr 85/2025 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 01.12.2025 r.

Załącznik Nr 3 do Regulaminu Inkubatora Przedsiębiorczości w Sokołowie

Cennik Inkubatora Przedsiębiorczości w Sokołowie

Lp. Usługa Cena

(brutto)

40 zł

Ilość Informacje
dodatkowe

Wynajem powierzchni biurowej

do 10 m= (biuro nr 20)
za m^ stawka miesięczna

Wynajem powierzchni biurowej
od 10 m^ do 15 m^ (biuro nr 05,

13, 14) 	
Wynajem powierzchni biurowej
od 15 m^ do 30 m^ (biuro nr 21,

2. 38 zł za m^ stawka miesięczna

3. 33 zł za m^ stawka miesięczna
22)

Wynajem powierzchni biurowej
powyżej 30 m^ (biuro nr 15)

4. 30 zł za m^ stawka miesięczna

na podstawie odrębnej
umowy z operatorem

5. Dostęp do Internetu

6. Opłata za media w cenie czynszu

Wynajęcie sali konferencyjnej
(do 50 osób) wraz z

wyposażeniem (dla najemców
Inkubatora)		
Wynajęcie sali konferencyjnej
(do 50 osób)

każda dodatkowa

godzina 50 zł
7. 150 zł za 6 godzin

każda dodatkowa

godzina 50 zł
8. 350 zł za 6 godzinwraz z ^^'yposażenlem

(na zasadach komercyjnych)

za każdą
rozpoczętą

godzinę

Wynajęcie sali biznesowej
(do 8 osób)

9. 35 zł

Udział w wydarzeniach

szkoleniowych organizowanych
przez Inkubator	

na zasadach określonych
indywidualnie

dla każdego z nich

10.

S
Fundusze

Europejskie
Program Regionalny

Województwo

Kujawsko-PomorskieRzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny


